
Załącznik Nr 1 do Uchwały XLIX/311/2018 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 25 kwietnia
2018 roku.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 40 887 433,83 33 212 410,25 3 203 941,00 2 000,00 20 749 310,30 18 470 272,00 3 645 174,00 4 797 020,00 7 675 023,58 140 000,00 7 535 023,58

2019 37 911 047,97 35 118 946,00 3 428 217,00 5 000,00 21 126 340,00 18 780 270,00 3 730 695,00 4 904 190,00 2 792 101,97 0,00 2 792 101,97

2020 37 153 514,00 36 172 514,00 3 531 063,00 5 000,00 21 760 130,00 19 343 678,00 3 851 886,00 5 051 316,00 981 000,00 0,00 981 000,00

2021 37 257 689,00 37 257 689,00 3 636 995,00 5 000,00 22 412 934,00 19 923 988,00 3 967 442,00 5 202 855,00 0,00 0,00 0,00

2022 38 375 421,00 38 375 421,00 3 746 105,00 5 000,00 23 085 322,00 20 521 708,00 4 086 466,00 5 358 941,00 0,00 0,00 0,00

2023 39 526 683,00 39 526 683,00 3 858 488,00 5 000,00 23 777 862,00 21 137 359,00 4 209 060,00 5 519 709,00 0,00 0,00 0,00

2024 40 712 483,00 40 712 483,00 3 974 243,00 5 000,00 24 491 218,00 21 771 480,00 4 335 331,00 5 685 301,00 0,00 0,00 0,00

2025 41 933 858,00 41 933 858,00 4 093 470,00 5 000,00 25 225 955,00 22 424 624,00 4 465 391,00 5 855 850,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 191 873,00 43 191 873,00 4 216 274,00 5 000,00 25 982 733,00 23 097 363,00 4 599 353,00 6 031 535,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 487 630,00 44 487 630,00 4 342 762,00 5 000,00 26 762 215,00 23 790 284,00 4 737 334,00 6 212 481,00 0,00 0,00 0,00

2028 45 822 258,00 45 822 258,00 4 473 045,00 5 000,00 27 565 082,00 24 503 992,00 4 879 454,00 6 398 856,00 0,00 0,00 0,00

2029 47 196 926,00 47 196 926,00 4 607 236,00 5 000,00 28 392 034,00 25 239 113,00 5 025 837,00 6 590 822,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 612 834,00 48 612 834,00 4 745 453,00 5 000,00 29 243 795,00 25 996 286,00 5 176 613,00 6 788 546,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 51 799 350,38 26 213 397,78 0,00 0,00 0,00 512 593,00 512 593,00 0,00 0,00 25 585 952,60

2019 38 440 703,53 26 106 777,16 0,00 0,00 x 1 045 500,00 1 045 500,00 0,00 0,00 12 333 926,37

2020 33 670 320,16 26 499 315,16 0,00 0,00 x 1 136 400,00 1 136 400,00 0,00 0,00 7 171 005,00

2021 33 789 034,38 26 912 118,38 0,00 0,00 x 1 127 500,00 1 127 500,00 0,00 0,00 6 876 916,00

2022 35 181 367,73 27 321 529,76 0,00 0,00 x 1 064 000,00 1 064 000,00 0,00 0,00 7 859 837,97

2023 36 755 282,00 27 775 051,00 0,00 0,00 x 968 400,00 968 400,00 0,00 0,00 8 980 231,00

2024 37 956 261,00 28 191 676,00 0,00 0,00 x 883 300,00 883 300,00 0,00 0,00 9 764 585,00

2025 39 269 858,00 28 614 552,00 0,00 0,00 x 779 000,00 779 000,00 0,00 0,00 10 655 306,00

2026 40 591 873,00 29 043 770,00 0,00 0,00 x 654 500,00 654 500,00 0,00 0,00 11 548 103,00

2027 41 887 630,00 29 479 426,00 0,00 0,00 x 511 500,00 511 500,00 0,00 0,00 12 408 204,00

2028 43 222 258,00 29 921 618,00 0,00 0,00 x 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00 13 300 640,00

2029 44 496 926,00 30 370 442,00 0,00 0,00 x 222 800,00 222 800,00 0,00 0,00 14 126 484,00

2030 45 912 834,00 30 825 999,00 0,00 0,00 x 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 15 086 835,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -10 911 916,55 14 311 834,21 0,00 0,00 1 155 593,21 1 155 593,21 13 156 241,00 9 756 323,34 0,00 0,00

2019 -529 655,56 4 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240 000,00 529 655,56 0,00 0,00

2020 3 483 193,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 468 654,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 194 053,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 771 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 756 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 3 399 917,66 3 399 917,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 007 869,17 0,00 6 999 012,47 8 154 605,68

2019 3 710 344,44 3 710 344,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 537 524,73 0,00 9 012 168,84 9 012 168,84

2020 3 483 193,84 3 483 193,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 054 330,89 0,00 9 673 198,84 9 673 198,84

2021 3 468 654,62 3 468 654,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 585 676,27 0,00 10 345 570,62 10 345 570,62

2022 3 194 053,27 3 194 053,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 391 623,00 0,00 11 053 891,24 11 053 891,24

2023 2 771 401,00 2 771 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 620 222,00 0,00 11 751 632,00 11 751 632,00

2024 2 756 222,00 2 756 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 864 000,00 0,00 12 520 807,00 12 520 807,00

2025 2 664 000,00 2 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200 000,00 0,00 13 319 306,00 13 319 306,00

2026 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600 000,00 0,00 14 148 103,00 14 148 103,00

2027 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 15 008 204,00 15 008 204,00

2028 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 0,00 15 900 640,00 15 900 640,00

2029 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 16 826 484,00 16 826 484,00

2030 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 786 835,00 17 786 835,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 9,57% 9,57% 0,00 9,57% 17,46% 18,62% 18,57% TAK TAK

2019 12,54% 12,54% 0,00 12,54% 23,77% 17,83% 17,78% TAK TAK

2020 12,43% 12,43% 0,00 12,43% 26,04% 19,18% 19,14% TAK TAK

2021 12,34% 12,34% 0,00 12,34% 27,77% 22,42% 22,42% TAK TAK

2022 11,10% 11,10% 0,00 11,10% 28,80% 25,86% 25,86% TAK TAK

2023 9,46% 9,46% 0,00 9,46% 29,73% 27,54% 27,54% TAK TAK

2024 8,94% 8,94% 0,00 8,94% 30,75% 28,77% 28,77% TAK TAK

2025 8,21% 8,21% 0,00 8,21% 31,76% 29,76% 29,76% TAK TAK

2026 7,53% 7,53% 0,00 7,53% 32,76% 30,75% 30,75% TAK TAK

2027 6,99% 6,99% 0,00 6,99% 33,74% 31,76% 31,76% TAK TAK

2028 6,48% 6,48% 0,00 6,48% 34,70% 32,75% 32,75% TAK TAK

2029 6,19% 6,19% 0,00 6,19% 35,65% 33,73% 33,73% TAK TAK

2030 5,71% 5,71% 0,00 5,71% 36,59% 34,70% 34,70% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 11 117 059,00 3 268 564,54 19 437 052,60 150 000,00 19 287 052,60 17 694 052,60 5 906 900,00 1 985 000,00

2019 0,00 0,00 11 121 583,00 3 260 258,00 11 502 685,23 150 000,00 11 352 685,23 11 352 685,23 981 241,14 0,00

2020 3 483 193,84 3 483 193,84 11 288 406,00 3 390 669,00 6 773 153,07 70 000,00 6 703 153,07 6 703 153,07 467 851,93 0,00

2021 3 468 654,62 3 468 654,62 11 457 732,00 3 526 296,00 6 560 000,00 0,00 6 560 000,00 6 560 000,00 316 916,00 0,00

2022 3 194 053,27 3 194 053,27 11 629 598,00 3 667 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 859 837,97 0,00

2023 2 771 401,00 2 771 401,00 11 804 042,00 3 814 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 980 231,00 0,00

2024 2 756 222,00 2 756 222,00 11 981 103,00 3 852 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 764 585,00 0,00

2025 2 664 000,00 2 664 000,00 12 160 820,00 3 890 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 655 306,00 0,00

2026 2 600 000,00 2 600 000,00 12 343 232,00 3 949 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 548 103,00 0,00

2027 2 600 000,00 2 600 000,00 12 528 380,00 4 008 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 408 204,00 0,00

2028 2 600 000,00 2 600 000,00 12 716 306,00 4 068 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300 640,00 0,00

2029 2 700 000,00 2 700 000,00 12 907 051,00 4 129 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 126 484,00 0,00

2030 2 700 000,00 2 700 000,00 13 100 656,00 4 191 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 086 835,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 7 308 023,58 7 308 023,58 7 308 023,58 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 2 792 101,97 2 792 101,97 2 792 101,97 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 981 000,00 981 000,00 981 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 15 845 052,60 7 308 023,58 7 308 023,58 8 537 029,02 5 022 495,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 5 244 985,23 2 792 101,97 2 792 101,97 2 452 883,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 843 153,07 981 000,00 981 000,00 862 153,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 3 251 428,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 490 042,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 483 193,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 468 654,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 194 053,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 771 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 656 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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